B  patrocinium, protectio, tutela advocati -  Schutz, Schutz
herrschaft eines Vogtes, Schutz-, Schirmvogtei (notione 
administrationis evanida) : 1 proprie: V ita Deic. 26 qui
Romanum imperium ministrat et -em apostolicae sedis 
sortitur. 45 (15) locus ipse sub -e imperii nostri (imperatoris) 
. . . apostolicae subiacet sedi. T rad. Ratisb. 564 quqdam 
nobilis . . . dedit se proprio . . .  arbitrio ad s(anctum) E(m- 
merammum) in muniburdium et in -em (cf. W. Weizsäcker, 
VerhHistVerOberpf. 92. 1951. p. I3sq). C hart. Rhen. med.
III 294 ecclesiam sanctimonialium . . . nostra (sc. archiepi
scopi) protectione . . . protegi et sub nostre -is titulo feliciter 
militare. 2 translate de patrocinio spirituali: A lcuin. 
epist. 296 p. 455,7 quatinus illius (s. Vedasti) familiaris -o ... 
afferret solatium. W ilh. Clus. Bened. 5 p. 201*37 (de 
Christo iudice) resurrectionis, ascensionis, -is. R up. T uit. 
off. 10,1 (de spiritu sancto) u t . . .  testamento patris lega
tam . . . haereditatem -e legitima defendat.

C districtus potestatis advocati -  (Herrschafts-) Bereich, 
Bezirk eines Vogtes, Vogtei: Capit, reg. Franc. 271 p. 302,22 
advocatus pro omnibus de sua -e . . .  integrum bannum 
componat. Chart. Fuld. A  727 p. 340,30 ut -em Fuldensis
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Qcclesi? . . .  circumduci et determinari iuberem. D ipl. Heinr.
II. 501* p. 641,6 advocatus, in cuius -e hoc evenerit. D ipl. 
Heinr. IV. 184 villam . . .  in pago Mersiburch et in -e Ottonis
marchionis sitam. T rad. Frising. 1472 p. 324,3 in sua -e
apud Piencinowa.

D tributum advocato solvendum -  Vogtsteuer, Vogteiab- 
gäbe: D ipl. Heinr. IV. 144 (interp. ?) curtim . . .  cum 
omnibus appenditiis . . .  et avo-e et cum omni utilitate. 
Dipl. Heinr. II. 517 p. 665,40 (spur. s. XII./XIII.) de avena 
-is et gorveia sint illi liberi. W ilh. A ndr. chron. 133 ratione
-is antique . •. gallinas accipere. Chart. Wirt. III 838 in
bonis omni -cione liberis (Chart, episc. Spir. 354 bona. . .
nullo onere -cionis vel servicii astricta).

E ius advocatum eligendi -  Vogtwahlrecht: D ipl. Karoli
III. 47 p. 78,20 ut . . . ecclesiae nostrae defensionis et
emunitatis, inquisitionis. . .  et -is pragmaticum fieri iubere- 
mus. p. 79,10 -is preceptum violare (cf. D ipl. Karoli M. 235
P- 326,39 [spur.]).

F singularia: 1 vindiciae -  Beanspruchung: Chart. 
Lub. I 329 p. 311,2 (c. 1271) si probatum fuerit, quod . . .  
mercatores . . .  mercandisas pro suis advocaverint, que 
tempore -cionis . .  . fuerint aliorum eqs. 2 testatio -  Zeugen
aussage: A lbert. M. pol. i,9h p. 8ob,n  ne mulieres addu
cerentur in causis; -es enim mulierum lubricae sunt et 
inconstantes et allicientes animos iudicum.